第２７０回役員会議事概要

日   時  令和２年７月１７日（金） １５時２４分～１５時３８分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，大竹，青木，和田，山岸，大西，中沢，黒本，（村本）

欠 席 者  （石原）

１ 前回議事確認

  第２６９回役員会（令和２年６月１９日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）令和元年度年度計画の実施状況に係る自己点検評価

標記について，議長から資料２－１～２－２に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（２）第３期中期目標期間に係る法人評価

標記について，議長から資料３－１～３－５に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（３）新型コロナウイルス感染症により生じた事態に対処するための特殊勤務手当の新設

標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

  決定した。

（４）寄附講座の設置期間の更新

標記について，議長から資料５に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

  決定した。

（５）令和３年度概算要求

標記について，議長から資料６－１～６－５に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。